EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 210 /2018

Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que seja providenciado a conclusão do calçamento juntamente com rede de esgoto da Rua Joana D`arc, próximo a indústria Kifrango no Bairro Interlagos.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que providencie  a conclusão do  calçamento juntamente com a rede de esgoto da Rua Joana D´arc, próximo a indústria  Kifrango no Bairro Interlagos, pois a falta dos mesmos vem   causando transtornos incalculáveis a todos os transeuntes e principalmente aos veículos que trafegam pela via devido a situação atual.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares-ES, 26 de outubro de 2018.

____________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC